

Svar på nabovarsel

Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen sammen med byggesøknaden.



23.09.2023 10:36:40 AR570599578

Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

Prosjektnavn: Vestre Mykje Plan 543

Adresse: , 5545 Vormedal

Kommune: KARMØY

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
119	546	0	0

Nabovarselet er mottatt av

Eier/ fester av naboeiendom: JOACIM HALSEID SOLESVIK

Adresse: Snikvegen 41, 5545 VORMEDAL

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
119	545	0	0

Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

- Jeg har ingen merknader
- Jeg har merknader

Merknad til nabovarselet:

På tegning viser det at det mot min tomt blir satt opp skråningsutslag. Jeg signerte tidligere for boligpartner ang frisiktslinje hvor de betrygget meg om at dette området som blir tatt ut fra tomten min for utvidelse av vei skal avsluttes på en fin måte, som f.eks kantstein. Det er uaktuelt for min del å godta forringelse av min eiendom for at boligpartner skal få tillatelse til å bygge boliger.

Jeg ønsker helst å motta en illustrasjon av hvordan dette blir seende ut. Gjerne med noen alternativer på valg av materialer.

Det er i dag gjerde og busker som kommer til å måtte avvike. I plassen må dette erstattes av utbygger med nytt gjerde. Det er også et stort hylleblomsttre som sannsynligvis må vike. Hvordan kompenseres dette? Drenering må også ivaretas. Hvordan ser planen ut for dette?

Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse: joacimhs@gmail.com

Telefonnummer: 97719544

SIGNERT AV

JOACIM HALSEID SOLESVIK på vegne av SOLESVIK
JOACIM HALSEID

23.09.2023

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.